DE ÁGUA E MICRO ENCAPSULAMENTO DE PRINCÍPIOS ATIVOS DE CONTROLE DE INSETOS, 
VETORES E ENFERMIDADES ENDÊMICAS, PARA ATENDER AOS ÓRGÃOS PÚBLICOS DA 
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE CAROEBE-RR, declara vencedora a empresa S DE S TRAJANO 
SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 50.054.257/0001-02, com o valor total do Lote Único de R$ 2.555.683,12 (Dois 
milhões quinhentos e cinquenta e cinco mil seiscentos e oitenta e três reais e doze centavos). 
 Dessa forma cumpridas as exigências formais declaram vencedora. 
Caroebe - RR, 22 de janeiro de 2026. 
NOEL FERREIRA DA COSTA 
Agente de contratação/Pregoeiro/DLC/PMC 

ESTADO DE RORAIMA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA

[...]

EXECUÇÃO DE MANUTENÇÃO DE 14 KM DAS ESTRADAS VICINAIS 030 E 033 NO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO 
DA BALIZA, vencedor: consórcio das empresas,     LETS ENGENHARIA LTDA, inscrita sob o CNPJ nº 23.826.868/0001-
40 e EXTREMO NORTE CONSTRUCOES LTDA , inscrita sob o CNPJ nº09.291.580/0001-98, que apresentou: 
R$1.359.522,02 (um milhão, trezentos cinquenta e nove mil, quinhentos e vinte e dois reais e dois centavos) conforme os autos 
do processo e fundamentado na Lei Federal 14.133/21.  

São João da Baliza 22 de janeiro de 2025 

Davi Alexandre Ferreira dos Reis 
Agente de Contratação 

ESTADO DE RORAIMA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NORMANDIA

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE 
SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DE ESTRADA VICINAL, NO MUNICÍPIO DE CAROEBE, 
CONVÊNIO Nº 949117/2023/MIDR/CAIXA. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROEBE-RR 
CONTRATADA: V L EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ: 23.680.365/0001-00..  
VALOR GLOBAL R$: 3.519.887,11 (três milhões quinhentos e dezenove mil e oitocentos e oitenta e sete reais 
e onze centavos). 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
DATA: 22/01/2026 
OSMAR SERRA BONFIM FILHO 
Prefeito Municipal de Caroebe- RR 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Regida pelo Resolução Senac 1.270/2024 

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2025 SRP 
Tipo:

[...]

EXECUÇÃO DAS OBRAS DE MODERNIZAÇÃO DE QUADRA 
POLIESPORTIVA, NO MUNICÍPIO DE BOA VISTA – RR, OBJETO DO CONTRATO DE 
REPASSE Nº 964095/2024, a favor da empresa PADRAO COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ: 
12.104.314/0001-13, por ter apresentado menor preço no valor de R$  377.432,21 (trezentos  e  setenta  e  sete  mil,  
quatrocentos  e  trinta  e  dois  reais  e  vinte  e  um centavos), equivalente ao desconto de 18,50%, tipo maior desconto, 
empreitada por preço unitário.

Boa Vista – RR, 21 de janeiro de 2026.

Felipe de Souza Menezes
Secretário Municipal de Obras – SMOP

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA

[...]

R$ 110.451,00 

17.206.992/0001-00 SUPERMAIS DISTRIBUIDORA 
LTDA 

13, 17, 18, 41, 50, 51, 54, 60 71, 
72, 85, 123, 124, 131, 132, 133, 

135, 136, 137 e 139. 
R$ 1.157.980,72 

ITENS FRACASSADOS: 2, 48, 55, 96, 97, 102, 116 e 134. 

Valor Total: R$ 5.027.042,17 (cinco milhões, vinte e sete mil quarenta e dois reais e dezessete centavos). 

Demais informações encontram-se disponíveis no sítio www.comprasnet.gov.br; Acesso Livre – Consultas – Atas de Pregões – 
Código da UASG nº 456961. 

Boa Vista – RR, 22 de janeiro de 2026.   

(assinado eletronicamente)